## **Musk courts controversy with** tweets on porno filmed in Tesla



Elon Musk (pictured), who's had federal regulators scrutinising his Twitter feed and Tesla's Autopilot technology, invited fresh attention to both by making light of a pornographic video filmed inside one of the company's cars. The chief executive officer sent a series of tweets loaded with double

entendre Thursday after a video surfaced this week of two people having sex in a Tesla operating on Autopilot. "Turns out there's more ways to use Autopilot than we imagined," Musk wrote in his initial post. His followers replied with jokes of their own. BLOOMBERG

#### CORRIGENDUM

With reference to the Notice which was published in Business Standard News paper, Page No 5(Section II) on 10th MAY 2019, the Members/Readers hereby requested to read the content in the advt of FORM NO. NCLT. 3A Advertisement detailing petition CP/(CAA) No.272/230/HDB/. 2019 IN CA/(CAA) No.998/230/HDB/2018 read signature for Transferor Company No.3 M/s SSVV Agro Farms Private Limited instead of Transferor Company No.1 M/s VSS Agro ransferor Company No.1 M/s VVSS Agrons Private Limited

Advocate For the petitioner/ Transfero Company No.3, M/s SSVV Agro Farms Private Limited, Erramanjii (IrrumManzii)

#### CORRIGENDUM

With reference to the Notice which was published in Business Standard News paper, Page No 5(Section II) on 10th MAY 2019, the Members/Readers hereby requested to read the content in the advtor FORM NO. NCLT. 3A Advertisement detailing petition CP/(CAA) No.274/230/HDB/2019 IN CA/(CAA) No.999/230/HDB/2018 read M/s Indo International Fertilizers Limited instead of Transferor Company No.1 M/s VVSS Agro Farms Private Limited

V. Venkata Rami Reddy

V. Venkata Rami Reddy Advocate For the petitioner/ Transferor Company No.4, M/s Indo Internationa Fertilizers Limited, Erramanjil (IrrumManzil) Hyderabad – 082. Mobile No.954223903

CORRIGENDUM With reference to the Notice which was published in Business Standard News paper, Page No 5(Section II) on 10th MAY 2019, the Members/Readers hereby requested to read the content in the advt of FORM NO. NCLT. 3A Advertisement detailing petition CP/(CAA) No. 270/230/HDB/ 2019 IN CA/(CAA) No. 997/230/HDB/2018 read signature for Transferor Company No. 2 M/s WSS Estates Private Limited instead of Transferor Company No. 1 M/s VVSS Agro Farms Private Limited V. Venkata Rami Redoy Adversate For the netitioned Transferor

V. Venkata Rami Red Advocate For the petitioner/ Transfe Company No.2, Ms WSS Estates Pvt. Limit Erramanjil (IrrumManzil), Hyderabad – 06 Mobile No.9542239



Hindustan Newsprint Limited (A Govt. of India Enterprise. A Subsidiary of HPC Ltd.)

lewsprint Nagar – 686 616, Kottayam Dist; Kerala, India. Phone: 04829-256211-21, Fax: 04829 -251911, 257587. e-mail: hnl@hnlonline.com e-mail: hnl@hnlonline.com website: www.hnlonline.com

#### **TENDERS INVITED**

Please visit our web site for Immediate Supply of 10,000MT of 5300 GCV Coal

# Co-founder v of Facebook,

Also, US lawmakers seek antitrust prob

Washington, 10 May

acebook quickly rejected a call from co-founder Chris Hughes on Thursday to split the world's largest social media company in three, while lawmakers urged the US Justice Department to launch an antitrust investigation.

Facebook has been under scrutiny from regulators around the world over data sharing practices as well as hate speech and misinformation on its networks. Some US lawmakers have pushed for action to break up big tech companies as well as federal privacy

'We are a nation with a tradition of reining in monopolies, no matter how well intentioned the leaders of these companies may be. Mark's power is unprecedented and un-American," Hughes, a former college roommate of Facebook Chief Executive Mark Zuckerberg, wrote in a lengthy New York Times



Chirs Hughes(left) suggeste separate firms. He is forme

opinion piece.

Facebook's social netw more than 2 billion users owns WhatsApp, Messen Instagram, each used by me one billion people. Fa bought Instagram in 20 WhatsApp in 2014.

Facebook rejected Hug for WhatsApp and Instagra made into separate compar

# TUBINGS LIMITED (AN ISO 9001:2008 CERTIFIED COMPANY) CIN:L27109TG1979PLC002504

#### NOTICE

Pursuant to the Listing Agreement, information is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 30<sup>th</sup> day of May, 2019 at 4.00 P.M. at the Registered office of the company to consider the Audited Financial Results for the fourth quarter ended 31st March, 2019.

By order of the Board for CUBEX TUBINGS LIMITED

Sd/-P.R. Bhandari, Managing Direct

#### **Elgi Rubber Company Limited**

Reg. Off: 2000, Trichy Road Coimbatore - 641 005 +91(422)2321000; info@in.elgirubber.com; www.elgirubber.com CIN: L25119TZ2006PLC013144

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 20° day of May, 2019 at the Registered Office of the Company, interalia, to consider and approve the audited financial results of the Company for the guarter and year ended 31st March. he quarter and year ended 31st March

The above notice is available on the company's website www.elgirubber.com and also on the website of Stock Exchange www.nseindia.com

For Elgi Rubber Company Limited V. Santhanakrishnan

#### **NETTLINX LIMITED**

# 5-9-22, Flat No. 303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad-500 063, Telangana, India. Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610 E-mail: secretarial@nettlinx.com | URL: www.nettlinx.com | CIN Number: L67120TG1994PLC016930

#### NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at 04.00 P.M. on Monday, 20th May, 2019. at Hyderabad, inter alia, to consider, approve and take on record the following

1.Standalone and consolidated Audited Financial results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2019 2. Standalone and consolidated Audited Financial results of the Company for the Year ended 31st March, 2019
3. Take note of Audit Report along with

approval of other items.

This information is also available on the website of the Company at www.Nettlinx.com and on the website of the Stock Exchange, BSE Limited at www.bseindia.com. MSEI Limited at www.msei.in

By order of the Board of Director Place : Hyderabad Sd-Date :10-05-2019 Sai Ram Coordilate

Company Secretary & Compliance Officer

# **VOLTAS LIMITEL**

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant Section 91 of the Companies Ad 2013 read with Rule 10 Companies (Management an Administration) Rules, 2014 th the Register of Members and th Share Transfer Books of the Company will remain closed fro Friday, 19th July, 2019 to Frida 9th August, 2019, both day inclusive, for the purpose of 65 Annual General Meeting (AGN and dividend for the year ende 31st March, 2019.

The 65th AGM of the Company scheduled to be held on Frida 9th August, 2019 at 3.00 p.i at Birla Matushri Sabhagar, Sir Vithaldas Thackersey Ma Mumbai 400 020.

This Notice shall also be availab on the website of the Company www voltas com and on t





పెలిపన్ను హైస్ట్రేఖాల కలెకు! నట్ల. బుల్ప ఇండో ఇంటర్నేషనల్ పెల్లికైజర్స్ విమిటెక్ గరఫన్ అద్దబేస్తే ఎర్రమంజర్ (ఇబ్రల మంజర్), హైదరాజాద్-082. హెబైల్ నం.9642239039

### NETTLINX LIMITED

నం. 5-9-12, ప్లోక సం. 303, 3వ అంతన్న పై పోష్ సరోజర్ ప్రాజా, పెక్టబేరియల్ రోడ్, ప్రస్తాలార్, హైదరాబాద్-500 063, కెలంగాణ, ఇండియా. Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610 secretarial@nettlinx.com |

URL: www.nettlinx.com ( CIN Number: L67120TG1994PLC016930

#### ప్రకటన

ెక్యూరిల్స్ అంద్ ఎక్కేంజ్ బోర్ట్ అఫ్ ఇండియా (లెస్టింగ్ జర్లిగేషన్స్ అంద్ డిప్మాబర్ రిహ్రేరమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్. 2015 యొక్క రెగ్యులిషన్ 47లో చెరువరల రెగ్యులేషన్, 29లోని నిరుమాలలో ఇందుమాలంగా ప్రకుకున ఇప్పడ మేవరగా, దిగువ ఇంకాలను పరిగటించులకు, ఇహె దించులకు మరియు రిజార్బస్టై చేర్పుటకు సంబంధింలి హైదరాబాద్ వర్ల సోమవారం, 20 మీ, 2019న సా.04.00గం.అకు కంపెనీ యొక్క బోర్టు ఆఫ్ చైరెక్షర్ల సమాచేశం నిరిహికాంనులును

సా. 04. 000 గులు రాజు సమావేశం నిర్వహించలుడును. 1. 31 మార్చ్, 2019తో ముగిసిన డ్రామాసికం మరియు నంచత్సరాగిరీ కంపెసి యొక్క స్టాందిఆలోనే అంద్ కార్చలిడేబికి అదిటేవిన అధిక ఫలితాలు 2. 31 మార్చ్, 2019తో ముగిసిన సంవత్సరానికి కలపెటీ యొక్క స్టాండిబర్ యొక్క స్టాండింలోనే అండ్ కన్సోలివేటిడి ఆడటవనుం ఆర్థిక ఫలికాలు 3. ఇతర అంశాల ఆమోదంతోపాటుగా ఆడిట్ రిపోర్టును

handsalan ఈ సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్బేట్:www. Nettlinx.com పై మరియు స్టాక్ ఎత్పింజ యొక్క వెబ్బెట్ బిఎస్ఐ లిమిటెస్: www.bscindia.com ఎంఎస్ఆణ లిమిటెస్ పెబ్బెట్: www.msei.in పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

> బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తర్వుల మేరక FOR NETTLINX LIMITED

సాయి రామ్ గండికోట కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లెస్స్ ఆఫీసర్

# ක්චීවර්ජ්ය එරය්ධ්ය

నవతెలంగాణ-విలేకరుల యంతాంగం/

అసలే భానుడి ఉగ్రగరూపం భరించలేక అల్లాడిపోతున్న ప్రజలు ఓటు వేసేందుకు వెళ్లి మరింత ఇబ్బందులు పడ్డారు. ఇప్పటికే వడదెబ్బ కారణంగా జిల్లాల్లో పిట్టల్లా రాలిపోతుం డగా ఓటింగ్ కు వచ్చేవారి సౌకర్యార్థం అధికారులు కవీస చర్యలు చేపట్టలేదు. దీంతో గంటల తరబడి ఎండలోనే నిల్చుని ఓటర్లు విలవిల్లాడిపోయారు. యాదాద్రి జిల్లా రాజాపేట మండలం రాఘునాథపురం గ్రామంలో కుసుమ ఆంజనేయులు(70) ఓటు వేసి తిరిగి ఇంటికి వెళ్తుండగా రోడ్డుపై కుప్పకూలి అక్కడికక్కడే మృతిచెందడం పరిస్థితి తీవ్రతకు అద్దం పడుతున్నది. మరోవైపు సమస్యలు పరిష్కరించడం లేదని పలు జిల్లాల్లో గ్రామస్తులు ఓటింగ్ బహిష్కరించి నిరసన తెలిపారు. వరంగల్రారల్ జిల్లా పరిధిలోని రాయపర్తి మండల కేంద్రంలోని 44వ పోలింగ్ కేంద్రంలో ఫ్యాన్లు ఏర్పాటు చేయకపోవడంతో సిబ్బంది ఉక్కపోతతో ఇబ్బంది పడ్డారు. తాగునీరు, ఇతర మౌలిక సదుపాయాలు సైతం కర్పించలేదు. ఓటర్లు ఎండలోనే నిల్చోవాల్సిన దుస్థితి నెలకొంది. రంగారెడ్డి జిల్లా నందిగామ మండల కేంద్రం పోలింగ్ బూత్లలో ఓటర్లకు కనీస సౌకర్యాలు కర్పించలేదు. కొందరు ఎండకు తట్టుకోలేక ఓటు వేయకుండానే ఇంటికి వెళ్లిపోయారు. అధికారులు ఓటర్లకు సరైన అవగాహన కల్పించకపోవడంతో ఓటర్లు పోలింగ్ కేంద్రానికి గుర్తింపు కార్డులు తీసుకురాలేదు. పెద్దపల్లి జిల్లా ఓదెల మండల కేంద్రంలో వార్డు

మెంబర్ రామినేని స్వరూప ఆధ్వర్యంలో తమ కాలనీకి దశాబ్దాలుగా రోడ్డు సౌకర్యం లేదని ఎన్నికలను బహిష్కరించారు. రోడ్డు నిర్మిస్తేనే ఓట్లేస్తామని ధర్నాకు దిగారు. తహశీల్దార్, ఎంపీడీవో వచ్చి రోడ్డు



సముదాయించడంతో ఆందోళన విరమించి ఓట్లేశా మండల కేంద్రంలో టీఆర్ఎస్ కార్యకర్త డబ్బులు పంచ ఆరోపణతో కాంగ్రెస్ నాయకుడు గంటా రాముల వివాదం నెలకొంది. గంటా రాములు టీఆర్ఎస్ కార

రాజన్న సిరిసిల్ల జిల్లా తంగళ్లపల్లి మండలంలోని పాపయ్యపల్లె పోలింగ్ కేంద్రాల్లో డిస్ ప్లే బోర్డులపై సీపీఐ పార్టీల గుర్తులు లేకపోవడంతో పోలింగ్ 10 నిలిపివేశారు. అభ్యర్థులు అధికారులను నిల్హ గుర్మలను తెప్పించి డిస్ ప్లే బోర్డుపై అతికించారు. పోలింగ్ కేంద్రాల్లో రీపోలింగ్ నిర్వహించాలని నాయకు లు డిమాండ్ చేశారు. యాదాద్రి జిల్లా య మండలం మల్లాపురం గ్రామంలో వార్త కవరేజికి విలేకరిపై ఎన్నికల అధికారులు చిందులేశారు. దీంతో మాటల యుద్ధం సాగింది. పోలీసులు వచ్చి ఇద్దరి బయటకు తీసుకెళ్లారు.

ವೆರైన బ్యాలెట్ ప్రతాలు

సిద్దిపేట జిల్లా మిరుదొడ్డి మండలం అల్వాల గ్రా పోలింగ్ కేంద్రంలో బ్యాలెట్ ప్రతాలు వేరయ్యాం

#### NCC BLUEWATER PRODUCTS LIMITED

(CIN: L05005TG1992PLC014678)

రిజిస్టర్లు ఆఫీస్: ఎన్సీసీ హౌస్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్-500081.

#### ప్రకటన

సెబీ (లెస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్మోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47తో చదువగల రెగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, 31 మార్చి, 2019కో ముగిసిన 4వ డైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు/ ఆడిట్చేసిన ఆర్థిక నివేదికల ఆమోదం కొరకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీస్ వద్ద బుధవారం, 29 మే, 2019న కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల నమావేశం నిర్వహించబడును.

నదరు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్:http://nccbpl.com మరియు స్టాక్ ఎక్బింజ్ వెబ్సైట్: http://www.bscindia.com పై కూడా అందుబాటులో

For NCC Bluewater Products Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්ක: 10-05-2019 సం/-

#### NCCFINANCE LIMITED

(CIN: L65993TG1994PLC017737)

రిజిస్టర్లు ఆఫీస్: ఎన్నీసీసీ హౌస్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్–500 081.

#### ప్రకటన

సెబీ (లెస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ అండ్ దిస్పోజర్ రిక్షైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 478ో చదువగల రెగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, 31 మార్చి, 2019తో ముగిసిన 4వ @ైమాసీకం మరియు ఆర్థిక ఆమోదం కొరకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ను ఆఫీస్ వద్ద శనివారం, 18 మే, 2019న కంపెనీ యొక్క బోర్డు అఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

నదరు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టాట్:http://nccfinanccltd.com మరియు స్టాక్ ఎక్చేంజ్ వెబ్ సైట్: http://www.bscindia.com పై కూడా అందుబాటులో

మ్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්ක: 10-05-2019 సం/-

## For NCC Finance Limited

### **යීජාඉ ఎ**ටහර්ඩුඩිస్**మెට**හ් (සටහර්නුකුත්ව) වනා සියි

CIN: L92113TG2007PLC053585 Segue with 644 with sed, 65 50.3, noserotric, promis - 500 634, secons - socials - Telangana - India, Website: www.dgentertainment.com, E-maik investors@dgentertainment.com, Tel: +91-40-23553726 & 27. Fax: +91-40-23552594

මුජිඩකි

ెబ్ (లెక్టింగ్ అఖిగేషన్స్ & దిన్ క్లోజర్ రెక్టింద్యాయ్లు 7గ్యూరేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ల్ 29 & 47ను అనుపరించి బ్రవటన ఇప్పడమేసునగా, మార్చి 31, 2019తో ముగిసిన త్రెమానికల మరియు సంవత్సరానికి కంపెనీ యొక్క అడిటోవేసిన అర్థిక పరితాలు (స్కెందేజలోన్ మరియు కన్సాలివటేస్)లను పరిగిచించులకు సుంద్రిను అనెపించుకుకున్న పార్ట్ మరియాల్ వరస్తారికి మరియు కన్సాలివటేస్ లఫీస్ వద మకువారం 7 జంది

# ప్రవిఎస్ఎఫ్స్, හිතු විසු න්රුර

నాయకులను అరెస్టు చేసిన పోలీసులు

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

ఏఐఎస్ఎఫ్, ఏఐవైఎఫ్ నాయకుల దీక్షను పోలీసులు శుక్రవారం రాత్రి భగ్నం చేశారు. దీక్ష చేపట్టిన ఏఐఎస్ఎఫ్, ఏఐవైఎఫ్ నాయకులు అశోక్స్టాలిస్, శివరామకృష్ణ, వలీఉల్లా ఖాద్రి, అనిల్కుమార్, నాయులు ఆర్ఎస్ శంకర్, ఎస్ శ్రీకాంత్, రవి, నరేష్, క్రాంతి, శ్రీనులను పోలీసులు అరెస్టు చేశారు. అనంతరం వారిని గాంధీ అస్పత్రికి తరలించారు. ఇంటర్ ఫలితాల్లో లోపాలకు బాధ్యులైన విద్యాశాఖ మంత్రి జగదీశ్రెడ్డిని బర్హరఫ్ చేయాలని, కార్యదర్శి బోర్డు తొలగించాలని డిమాండ్ చేస్తూ గురువారం మఖ్యాంభవన్లో నిరవధిక నిరాహారదీక్ష చేపట్టిన విషయం తెలిసిందే. రెండోరేజే పోలీసులు అరెస్టు చేయడం గమనార్హం. అరెస్టు

> అరెస్టు చేయనీయకుండా ఏఐఎస్ఎఫ్, ఏఐవైఎఫ్ నాయకులు పోలీసులను అడ్డుకున్నారు. తోపులాట జరిగింది. నాయకులను చెదరగొట్టి దీక్షలో ఉన్న వారిని పోలీసులు అరెస్టు చేశారు.

చేసే క్రమంలో కొద్దిసేపు ఉద్రిక్తత నెలకొంది.

# ධ්රුරණි කා

కేసీఆర్ ఫెదరల్ డ్రంట్ ఉత్య కోదందరామ్

నవతెలంగాణబ్యూరో - హైద దేశంలో అన్ని పార్టీలు మహా కూట టీజేఎస్ అధ్యక్షులు ప్రొఫెసర్ కోదండ పడ్డారు. పార్లమెంట్ ఎన్నికల ఫలితా కూటమే కీలక పాత్ర పోషించబోతున్నద పార్టీ రాష్ట్ర కార్యాలయంలో ఆయన వి డారు. ఫెడరల్ ఫ్రంట్ అనేది కేసీఆర్ అయ్యే పని కాదన్నారు. రాష్ట్రం న వెళ్లటానికి కేసీఆర్ ఆడుతున్న నాటక పేరుతో కేసీఆర్ సమయం వధా సమస్యలపై దృష్టి పెట్టా లని విజ్ఞప్తి ಜಗನ್ ಮಾಡಮೆ ಮಿಗುಲುಹಾರನಿ ವಿವ್ಯಾರ లేకుండా రెండు సార్లు మాత్రమే కేంట్ర ఎర్పడ్డాయని గుర్తు చేశారు. నేషనల్ నుంచి బీజేపీ మద్దతు ఇచ్చిందనీ, య కాంగ్రెస్ బయట నుంచి మద్దతు రాష్ట్రంలో పాలన పడకేసిందని ఆట తరగతి ఫలితాలు వెంటనే విడుదల ఎండల వేడి నుంచి ప్రజలను అప్రస బాధ్యత ప్రభు త్వంపై ఉందని హీతవు

ත්ශිට්සූ සංඛ් ජාසා වෙන්න ජ